РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

 ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Р Е Ш Е Н И Е
от  « 01 »  марта   2016 г.  №   01
«О внесении изменений  в Решение Раздольненского сельского поселения  «О правилах землепользования и застройки Раздольненского сельского поселения»

от 27.04.2011 № 06»

( с изменениями от  15.02.2013г. №03, от 21.03.2014 г. №05)
Принято решением Собрания депутатов Раздольненского сельского поселения

от  «25»  февраля  2016  года   № 26
1.Внести в Правила землепользования и застройки Раздольненского сельского поселения следующие изменения:
1.1. Изменить зону естественного ландшафта (ЕЛ) на зону застройки индивидуальными жилыми домами (Ж 1).
1.2. Изменить зону естественного ландшафта (ЕЛ) на зону сельскохозяйственных угодий (СХЗ 1).
1.3. Изменить зону сельскохозяйственных угодий (СХЗ 1) на зону сельскохозяйственных угодий (СХЗ 3).
1.4. Изменить зоны ПР 1, ПР 2, ТИ 1 земельного участка с кадастровым номером 41:05:0101035:22 на зону сельскохозяйственных угодий (СХЗ 2).
1.5. Изменить зону ЕЛ земельного участка с кадастровым номером 41:05:0101035:22 на зону сельскохозяйственных угодий (СХЗ 2), без строительства крематора.

1.6. Изменить зону естественного ландшафта (ЕЛ) на зону сельскохозяйственных угодий (СХЗ 1) земельного участка с кадастровым номером 41:05:0101041:75.
1.7. Внести в градостроительный регламент зоны общественного назначения

ОДЗ 2 следующие изменения:

- Дополнить в основные виды разрешенного использования – детские сады.
1.8. Внести в градостроительный регламент зоны учреждений отдыха и туризма РЗ 2 следующие изменения:

- Изменить предельные размеры – этажность до 5 этажей.

2. Настоящее  Решение  вступает в силу со дня его официального опубликования.

 Глава Раздольненского

 сельского поселения

В.П. Ельчанинов